



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Classic Fifty-Sixty A/S

Vangebovej 52, 2840 Holte

CVR-nr. 35 24 32 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2020.

Klaus Aagaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Classic Fifty-Sixty A/S Vangebovej 52 2840 Holte |
| | CVR-nr.: 35 24 32 32 |
| | Stiftet: 16. maj 2013 |
| | Hjemsted: Rudersdal |
| | Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 |
| Bestyrelse | Mogens Haugaard Pedersen, Formand Erling Østergaard Nielsen Klaus Aagaard |
| Direktion | Erling Østergaard Nielsen |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Modervirksomhed | Classic Fifty-Sixty Holding ApS |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med klassiske møbler og indbo.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 276.760 mod kr. 341.162 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.553.742 | 1.694.824 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.023.962 | -1.146.316 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -174.303 | -104.930 |
| Driftsresultat | 355.477 | 443.578 |
| Andre finansielle indtægter | 4.399 | 5.358 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.207 | -4.065 |
| Resultat før skat | 357.669 | 444.871 |
| 2 Skat af årets resultat | -80.909 | -103.709 |
| Årets resultat | 276.760 | 341.162 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 225.000 | 500.000 |
| Overføres til overført resultat | 51.760 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -158.838 |
| Disponeret i alt | 276.760 | 341.162 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2019 | 2018 |
|--------------------------|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| | Goodwill | 0 | 108.573 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | 0 | 108.573 |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 300.104 | 224.654 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 300.104 | 224.654 |
| | Deposita | 306.230 | 331.128 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 306.230 | 331.128 |
| | Anlægsaktiver i alt | 606.334 | 664.355 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 2.104.958 | 1.931.567 |
| | Varebeholdninger i alt | 2.104.958 | 1.931.567 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 43.200 | 19.612 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 28.440 | 29.844 |
| | Tilgodehavender i alt | 71.640 | 49.456 |
| | Likvide beholdninger | 813.861 | 863.035 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 2.990.459 | 2.844.058 |
| | Aktiver i alt | 3.596.793 | 3.508.413 |



Balance 31. december

Passiver

| Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 1.410.203 | 1.358.443 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 225.000 | 500.000 |
| Egenkapital i alt | 2.135.203 | 2.358.443 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 20.519 | 43.698 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 20.519 | 43.698 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 475.921 | 527.127 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 588.027 | 170.677 |
| Selskabsskat | 102.740 | 111.423 |
| Anden gæld | 274.383 | 297.045 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.441.071 | 1.106.272 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.441.071 | 1.106.272 |
| Passiver i alt | 3.596.793 | 3.508.413 |

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 500.000 | 1.517.281 | 750.000 | 2.767.281 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -750.000 | -750.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -158.838 | 500.000 | 341.162 |
| Egenkapital 1. januar 2019 | 500.000 | 1.358.443 | 500.000 | 2.358.443 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 51.760 | 225.000 | 276.760 |
| | 500.000 | 1.410.203 | 225.000 | 2.135.203 |



Noter

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 968.862 | 1.091.500 |
| Pensioner | 48.000 | 48.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.100 | 6.816 |
| | 1.023.962 | 1.146.316 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 | 2 |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 102.740 | 111.423 |
| Årets regulering af udskudt skat | -23.179 | -7.714 |
| Beregnet tillæg | 1.348 | 0 |
| | 80.909 | 103.709 |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 509.630 | 347.321 |
| Tilgang i årets løb | 191.180 | 293.500 |
| Afgang i årets løb | -311.130 | -220.000 |
| Kostpris 31. december 2019 | 389.680 | 420.821 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | -284.976 | -249.808 |
| Årets afskrivninger | -76.343 | -38.109 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 271.743 | 91.750 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | -89.576 | -196.167 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 300.104 | 224.654 |
| | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Lejeforpligtelser | | |
| Selskabet har indgået lejekontrakt med 6 månederes opsigelse. | | |



4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Classic Fifty-Sixty Holding ApS, CVR-nr. 36022469 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


